



Bursa 22. Kitap Fuarı Yeni Yerinde, Büyük İlgıyla Kapılarını Açtı!

Bursa 22. Kitap Fuarı, 12 Nisan 2025 Cumartesi günü yeni adresi olan Merinos AKKM Fuar Alanı'nda büyük bir coşkuyla açıldı. Kitapseverlerin ilk günden yoğun ilgi gösterdiği fuar, 20 Nisan'a kadar ziyaretçilerini ağırlamaya devam edecek.

Tüyap Fuarcılık Grubu tarafından, Türkiye Yayıncılar Birliği iş birliği beraberinde Bursa Valiliği, Bursa Büyükşehir Belediyesi, Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Bursa Uludağ Üniversitesi, Bursa Teknik Üniversitesi ve Mudanya Üniversitesi'nin değerli destekleriyle düzenlenen fuar, 288 marka, yayınevi ve yerel yönetime ev sahipliği yapıyor. Fuarın açılış törenine, Bursa protokolünün yanı sıra çok sayıda yazar, yayıncı ve kitapsever katıldı.

Bursa 22. Kitap Fuarı, düzenlendiği ilk günden bugüne kadar 4 milyondan fazla okuru, yüzlerce yayınevi ve ünlü yazarla buluşturdu. Her geçen yıl artan katılım ve ziyaretçi ilgisiyle Türkiye'nin kültürel yaşamında önemli bir yere sahip olan fuar, bu yıl yeni merkezi Merinos AKKM Fuar Alanı'nda gerçekleşiyor. Zengin içeriği, kapsamlı programı ve birbirinden değerli etkinlikleriyle fuar, sadece Bursa'dan değil çevre şehirlerden de binlerce ziyaretçi ağırlamayı hedefliyor.

500'den fazla yazar okurlarıyla buluşuyor

9 gün sürecek fuar boyunca, aralarında Ahmet Ümit, Atilla Dorsay, Ayşe Kulin, Elçin Poyrazlar, Emre Alkin, Hidayet Karakuş, Murat Menteş, Tarık Tufan, Yalvaç Ural, Yekta Kopan gibi edebiyat dünyasının usta isimlerinin yanı sıra genç kuşağın sevilen yazarları Adora Yağmur, Aslı Arslan, Beyza Alkoç, Emre Gül, Loresima ve Sezin Karameşe'nin de bulunduğu 500'e yakın yazar ve şair, imza günleri ve söyleşilerle okurlarıyla bir araya gelecek.

"Tüm Bursalıları bu kültür şölenine bekliyoruz"

Fuar için düzenlenen açılış töreninde konuşan **Tüyap Fuarlar Yapım A.Ş. Genel Müdürü İlhan Ersözlü**, açılış töreninde yaptığı konuşmada şunları söyledi: "Türkiye Yayıncılar Birliği işbirliğiyle 22'nci yılını kutladığımız Bursa Kitap Fuarı'nı bu sene ilk kez Merinos Atatürk Kültür ve Kongre Merkezi'nde gerçekleştirmenin heyecanını ve mutluluğunu yaşıyoruz. Bugüne kadar 5 milyona yakın ziyaretçiyi ağırlayan fuarımızda, bu yıl da 288 yayınevi, marka ve sivil toplum kuruluşunun katılımıyla 500'den fazla yazarı kitapseverlerle buluşturuyoruz. Ayrıca fuar boyunca öğrencilerimiz de kendi yaş gruplarına yönelik etkinliklerle kitaplarla buluşacak. Tüm Bursalıları 9 gün sürecek bu kültür şölenine bekliyoruz." dedi.

Türkiye Yayıncılar Birliği Başkanı Kenan Kocatürk, törende yaptığı konuşmada şunları söyledi: “2024 yılında ülkemizde yaklaşık 700 milyon kitap üretildiğini görüyoruz ki bu rakam kişi başına yaklaşık 8 kitap demek. Ancak sektörümüzün çözmesi gereken önemli konular halen varlığını koruyor. Bağımsız yayıncılığımızın sürdürülebilir olması hem kültürel hem ekonomik açıdan elzem. Özellikle çocuk kitabı yayıncılığındaki başarımız dünya çapında dikkat çekiyor; bu alandaki kaliteyi korumak ve artırmak zorundayız.”

Bursa İl Milli Eğitim Müdürü Dr. Ahmet Alireisoğlu ise açılış konuşmasında şöyle konuştu: “Bir şehri anlamlı kılan, o şehirde yaşayan insanların zihni zenginliği ve kelimeyle kurduğu bağıdır. Kitap fuarları, çocuklarımızın hayal dünyasını besleyen en güçlü araçlardan biridir. Öğrencilerimizin kitap ve yazarlarla kurdukları temas, onları özgür düşünen, empati yeteneği yüksek bireyler haline getirecektir. Bu doğrultuda Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak, bu yıl fuarda 75 öğretmen yazarımız ve 20 okulumuzla yer almanın gururunu yaşıyoruz.”

Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Bozbey, açılışta yaptığı konuşmada şu ifadeleri kullandı: “‘Söz uçar, yazı kalır’ der atalarımız. Kitaplar işte tam da bu nedenle geçmişten geleceğe bilgi ve kültür taşıyan en güçlü köprülerdir. Bursa, tarihiyle, edebiyatıyla her zaman ilmin ve sanatın merkezi olmuştur. Bu fuar, Bursa’nın kültürel geleceğine atılan önemli bir adımdır ve yeni mekanında yepyeni bir soluk kazanmıştır. Tüm Bursalıları kitapların büyüdü dünyasında buluşmaya davet ediyorum.”

90'dan fazla kültür etkinliği

Bursa 22. Kitap Fuarı, sadece kitap satışının yapıldığı bir platform olmanın ötesine geçerek, 93 kültür etkinliğine de ev sahipliği yapıyor. Panel, söyleşi, atölye çalışmaları ve çocuk etkinlikleriyle zenginleştirilen fuar programı, her yaşta kitapseverin ilgisini çekecek nitelikte.

Bursa’da kültür sanat rüzgârı

Bursa 22. Kitap Fuarı, 20 Nisan 2025 tarihine kadar devam edecek. 12-20 Nisan tarihlerinde 10.00-19.30 saatleri arasında ücretsiz olarak ziyaret edilebilecek fuar, Bursa’da adeta bir kültür sanat rüzgârı estiriyor. Kitapseverler, fuarın sunduğu zengin içerik ve etkinliklerle dolu dolu 9 gün geçirecek.

TÜYAP Hakkında: *Tüyap, Türkiye’nin ilk fuarcılık şirketi olarak 1979’da Bülent Ünal tarafından kuruldu. Bugüne kadar Türkiye’de fuarcılığın gelişimine öncülük ederek, 45 yılda yurt içinde ve yurt dışında çok sayıda fuar gerçekleştirdi. Bu fuarlarda, birçok ülkeden 350 binin üzerinde firmaya hizmet verdi ve 70 milyondan fazla ziyaretçiyi ağırladı. Yurt içinde sahip olduğu ve işlettiği 3 fuar merkezi ve 6 ülkede sahip olduğu uluslararası ofisi ile düzenli ihtisas fuarları gerçekleştiren Tüyap, profesyonellerden oluşan kadrosu ile 100’ü aşkın meslek örgütü ile de uzun vadeli iş birlikleri yapıyor. Çin, Rusya ve Afrika’da ilk Türk ihraç ürünleri fuarlarını gerçekleştiren Tüyap, halen yılda ortalama 10 yurt dışı fuara Türk milli katılımı organize ediyor. Türkiye’de kendi fuar merkezine sahip tek özel sektör fuarcılık kuruluşu olan Tüyap, dijital olanaklarını da seferber ederek hibrit fuarlar düzenlemeyi sürdürüyor.*



Tü yap Fuarçılık Grubu, sosyal medya hesaplarından da takip edilebilir.

Instagram: [@tuyapfuarcilik](https://www.instagram.com/tuyapfuarcilik)

LinkedIn: [/tuyapfuarcilik](https://www.linkedin.com/company/tuyapfuarcilik)

Bilgi için: Burcu Buse Arseven / ÜNİTE Edelman (533) 213 08 88

burcu.arseven@unite.com.tr; www.unite.com.tr